
Segunda-feira 17 Março 2025

CAF CAMPO FORMOSO

CAMPO FORMOSO - BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
SECRETARIA  DE SAUDE DE CAMPO FORMOSO
COORDENACAO DE ASSISTENCIA FARMCEUTICA MUNICIPAL

Posição de Estoque - Município

Estoque 17/03/2025

LoteValidadePrograma de SaúdeLocalização Física QtdeBloq Valor

Estabelecimento de Saúde: P S DA FAMILIA DO POVOADO DE CARAIBAS - CAMPO FORMOSO - BA
Fonte de

Fator Emb

BR0268370U0042 ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

NP8474 35NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,9531/01/2026 1

Total: 5,9535

BR0268375U0015 ACICLOVIR 5 % CREME  10 G BS.Produto: Unidade:

2309903 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 4,3230/05/2026 1

Total: 4,322

BR0267502U0042 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

0807123 60NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,4001/08/2026 1

Total: 2,4060

BR0271687 ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

AA23M220 4NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 5,6030/12/2025 1

Total: 5,604

BR0267503U0042 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

1201/24M 190NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 7,2231/07/2026 1

Total: 7,22190

BR0327566 ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

BD-067/23 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 17,9430/08/2025 1

Total: 17,942

BR0276839U0063 ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL AMPProduto: Unidade:

24EO163I 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1,2430/04/2026 1

24H0259 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1,2430/07/2026 1

24H02591 10NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,4930/07/2026 1

Total: 4,9820

Pï¿½gina 1 de 10



BR0461492U0140 AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA UNProduto: Unidade:

K2306812E 160NESTOQUE DIABETES 22,2431/12/2026 1

Total: 22,24160

BR0267507U0063 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML FR.Produto: Unidade:

2313700 7NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 9,3730/09/2025 1

Total: 9,377

BR0267510U0042 AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2401617 180NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 59,4028/02/2026 1

Total: 59,40180

BR0271710U0010 AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML AMPProduto: Unidade:

AD-001/24 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,0030/05/2026 1

Total: 2,002

BR0271111U0110 AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML FR.Produto: Unidade:

2416458 10NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 42,3630/07/2026 1

Total: 42,3610

BR0267140U0042 AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

242021 68NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 50,9330/04/2026 1

Total: 50,9368

BR0270612U0162 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 4 ML FR.Produto: Unidade:

2505818 4NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 20,0031/10/2026 1

Total: 20,004

BR0270613U0118 BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

2501226 2NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 19,5730/07/2025 1

Total: 19,572

BR0269954U0009 BROMOPRIDA 10 MG AMP 2 ML AMPProduto: Unidade:

78SM5577 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 17,3006/12/2025 1

Total: 17,305

BR0267613U0042 CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2408210 60NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,2830/06/2026 1

Total: 2,2860

BR0267567U0042 CARVEDILOL 25 MG  COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4H4173 60NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 7,0830/06/2026 1

Total: 7,0860

BR0331555U0110 CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML FR.Produto: Unidade:
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BR0331555U0110 CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML FR.Produto: Unidade:

28883086 1NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 6,5728/02/2026 1

28883136 5NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 32,8530/06/2026 1

Total: 39,426

BR0267625U0042 CEFALEXINA 500 MG  COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

3225889 2NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 1,1430/04/2026 1

3225894 180NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 95,2230/06/2026 1

Total: 96,36182

BR0268414U0118 CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL   IV FR-AMP.Produto: Unidade:

96320171 4NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 13,4430/06/2026 1

Total: 13,444

BR0340101 CETOPROFENO 100 mg  PÓ LIOF INJ (FR) FR-AMP.Produto: Unidade:

2421894 3NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 22,0830/05/2026 1

Total: 22,083

BR0448845U0009 CETOPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

BG-005/24 2NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 6,0030/04/2026 1

Total: 6,002

BR0267632U0042 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

24J09J 144NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 31,5431/10/2026 1

Total: 31,54144

BR0268436U0041 CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA CPS.Produto: Unidade:

2344105 16NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 20,5630/09/2025 1

Total: 20,5616

BR0437160U0097 CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 30 ML FR.Produto: Unidade:

0026662 4NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 4,1230/06/2026 1

Total: 4,124

BR0270495-1 COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6 UI + 10 MG/G POMADA 30 G BS.Produto: Unidade:

50015281 2NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 22,0030/06/2026 1

Total: 22,002

BR0267646U0062 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML FR.Produto: Unidade:

MD24H399 6NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 9,6031/07/2026 1

Total: 9,606

BR0267645U0042 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:
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BR0267645U0042 DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2409559 120NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,7630/06/2026 1

Total: 5,76120

BR0267194U0009 DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

20100224 4NESTOQUE SAÚDE MENTAL 3,6030/03/2026 1

Total: 3,604

BR0271003 DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML AMPProduto: Unidade:

DC24G043C-5/4 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 3,6830/06/2026 1

Total: 3,682

BR0267647U0042 DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

241286 120NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 20,4031/03/2026 1

Total: 20,40120

BR0268252U0009 DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

DP23M356 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 0,9531/12/2025 1

DP24F149 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 4,7431/05/2026 1

Total: 5,706

BR0267205U0063 DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML FR.Produto: Unidade:

0027728 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,0530/08/2026 1

Total: 1,051

BR0267651U0042 ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

2411232 200NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,6030/11/2025 1

Total: 6,60200

BR0267652U0042 ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2412015 700NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 27,3030/11/2025 1

Total: 27,30700

BR0268255U0005 EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

23050750 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,0030/05/2025 1

Total: 2,002

BR0270621 ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML AMPProduto: Unidade:

H-013/24 4NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 11,9631/01/2026 1

Total: 11,964

BR0267662U0041 FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA CPS.Produto: Unidade:

054202 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 0,9031/05/2026 1

Total: 0,902
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BR0267666U0009 FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

23070646 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,4030/06/2025 1

Total: 2,401

BR0267671U0042 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

0A2057 400NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 12,8030/07/2026 1

Total: 12,80400

BR0442754U0042 GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA COMP.Produto: Unidade:

4G3350 210NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 17,8530/07/2026 1

4K0190 60NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,0030/09/2026 1

Total: 23,85270

BR0267540 GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML AMPProduto: Unidade:

23F105540 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,4530/06/2025 1

431372 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,4530/04/2026 1

Total: 4,9010

BR0267541U0004 GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML AMPProduto: Unidade:

2431269 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,4530/04/2026 1

Total: 2,455

BR0292196U0005 HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

2400857 2NESTOQUE SAÚDE MENTAL 4,1731/01/2026 1

Total: 4,172

BR0268115 HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPProduto: Unidade:

50011708 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 13,0230/09/2025 1

Total: 13,022

BR0267674U0042 HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2403132 880NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 15,8431/01/2026 1

2413824 40NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 0,7230/06/2026 1

Total: 16,56920

BR0270220U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

2595687 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,5030/08/2025 1

2343134 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 3,1230/09/2025 1

Total: 9,622

BR0342134U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

23080608 4NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 17,6031/01/2026 1
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BR0342134U0118 HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

Total: 17,604

BR0433257U0087 HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  240 ML FR.Produto: Unidade:

4F0609 9NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 80,1030/08/2026 1

Total: 80,109

BR0294643U0097 IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML FR.Produto: Unidade:

0027301 3NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 5,8531/07/2026 1

Total: 5,853

BR0442012U0137 INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO UNProduto: Unidade:

PR7XC30 6NESTOQUE DIABETES 98,8731/08/2026 1

Total: 98,876

BR0442011U0137 INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO UNProduto: Unidade:

NR7RV74 11NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 111,8731/01/2026 1

Total: 111,8711

BR0273328U0042INAT IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

090024 3NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 1,1631/05/2026 1

Total: 1,163

BR0272789U0042 LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO CARTELAProduto: Unidade:

3PH34 32NESTOQUE SAÚDE DA MULHER 30,0831/10/2025 1

Total: 30,0832

BR0268125U0042 LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

BR166324 100NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 8,5028/02/2026 1

Total: 8,50100

BR0269843 LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR.Produto: Unidade:

156/23 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 11,0030/05/2025 1

24082032 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 5,0030/08/2026 1

Total: 16,002

BR0269846U0023 LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G BS.Produto: Unidade:

B24C2616 3NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 12,3930/04/2026 1

Total: 12,393

BR0273467U0062 LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML FR.Produto: Unidade:

24I0573 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 14,4530/09/2026 1

2413136 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 2,8930/06/2028 1

Total: 17,346
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BR0273466U0042 LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2412322 240NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 16,8022/05/2026 1

Total: 16,80240

BR0268856U0042 LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

24K038 1.380NESTOQUE ASSISTÊNCIA SOCIAL 51,0631/10/2026 1

Total: 51,061.380

BR0292228U0005 MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

HL5173 8NESTOQUE SAÚDE DA MULHER 55,1231/05/2026 1

Total: 55,128

BR0267691U0042 METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

2414077 1.580NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 218,0431/10/2026 1

Total: 218,041.580

BR0267689U0042 METILDOPA  250 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4C2474 60NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 35,3431/05/2026 1

Total: 35,3460

BR0267312U0042 METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

0201-24M 160NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 10,0828/02/2026 1

Total: 10,08160

BR0266863U0062INAT METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR.Produto: Unidade:

083200/Q 1NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 7,0007/08/2025 1

074129 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 11,9630/07/2026 1

Total: 18,963

BR0345300 METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G BS.Produto: Unidade:

24D51H 6NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 36,0030/04/2026 1

Total: 36,006

BR0267717U0042 METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

24F91G 32NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 6,2730/06/2026 1

Total: 6,2732

BR0268162U0031 MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G BS.Produto: Unidade:

12428Z 6NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 47,0931/12/2026 1

Total: 47,096

BR0267378U0105 NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML FR.Produto: Unidade:

24I163 4NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 23,1528/02/2026 1

Total: 23,154
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BR0270846U0005 NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML AMPProduto: Unidade:

3QD75 5NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 23,4030/04/2026 1

30906473 3NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 9,1430/09/2026 1

Total: 32,548

BR0267733U0042 NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO CARTELAProduto: Unidade:

3QD76 9NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 42,1230/04/2026 1

30606133 5NESTOQUE SAÚDE DA MULHER 15,2331/08/2026 1

Total: 57,3514

BR0233632U0062 ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML FR.Produto: Unidade:

04326 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,9828/10/2026 1

Total: 6,982

BR0268160 OMEPRAZOL 40 MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL FR-AMP.Produto: Unidade:

23121426 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 13,4030/11/2025 1

Total: 13,401

BR0268504 ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

AQ-083/24 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 6,0031/10/2026 1

Total: 6,002

BR0267777U0075 PARACETAMOL  200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML FR.Produto: Unidade:

0024444 6NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,7428/02/2026 1

24CD273 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,0031/03/2026 1

24C0273 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 0,0031/03/2026 1

Total: 10,749

BR0267778U0042 PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

24E90Q 140NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 9,8008/05/2026 1

24E98P 30NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,1008/05/2026 1

Total: 11,90170

BR0268150U0062 PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML FR.Produto: Unidade:

1763/24 4NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 26,0030/11/2026 1

Total: 26,004

BR0267743U0042 PREDNISONA  20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

0522/24M 175NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 32,0231/03/2026 1

Total: 32,02175

BR0267741U0042 PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:
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BR0267741U0042 PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

4D0720 60NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,3031/05/2026 1

Total: 6,3060

BR0267768U0042 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

4054382 30NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 3,6030/09/2025 1

0050010552 60NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 6,4228/02/2026 1

Total: 10,0290

BR0267769U0009 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML AMPProduto: Unidade:

50020496 4NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 8,6031/10/2026 1

Total: 8,604

BR0294887U0084 SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

SR9W 1NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 21,6031/03/2026 1

Total: 21,601
BR0469169 SERINGA, POLIPROPILENO, 1 ML, ÊMBOLO DE BORRACHA, GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, C, AGULHA FIXA CERCA 30 G X
8 MM, ESTÉRIL, USO ÚNICO

UNProduto: Unidade:

60221101 50NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 16,0031/10/2026 1

Total: 16,0050

BR0267747U0042 SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO COMP.Produto: Unidade:

PB3418 140NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 8,2630/07/2026 1

2427777 245NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 13,4830/11/2026 1

Total: 21,74385

BR0272089-7 SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME  400 G PTE.Produto: Unidade:

230473 1NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 40,4531/05/2025 1

Total: 40,451

BR0272089U0029 SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME  50 G BS.Produto: Unidade:

230833 2NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 13,7830/08/2025 1

Total: 13,782

BR0308884U0062 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

089060 4NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 16,6030/04/2026 1

Total: 16,604

BR0308882U0042 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

089180 40NESTOQUE ANTIMICROBIANOS 6,3604/05/2026 1

Total: 6,3640

BR0292345U0097 SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:
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BR0292345U0097 SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL FR.Produto: Unidade:

0026454 2NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 2,3030/06/2026 1

Total: 2,302

BR0292344U0042 SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL COMP.Produto: Unidade:

IT40059 90NESTOQUE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 3,5131/05/2027 1

Total: 3,5190

BR0339565U0140 TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UNProduto: Unidade:

SGDH240716A 50NESTOQUE DIABETES 11,9530/07/2026 1

Total: 11,9550
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	ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ACICLOVIR 5 % CREME  10 G
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO
	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL 
	AGULHA DESCARTÁVEL 4 MM X 0, 23 MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML
	AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO
	AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 4 ML
	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 
	BROMOPRIDA 10 MG AMP 2 ML
	CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO
	CARVEDILOL 25 MG  COMPRIMIDO
	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML
	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  60 ML
	CEFALEXINA 500 MG  COMPRIMIDO
	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL   IV
	CETOPROFENO 100 mg  PÓ LIOF INJ (FR)
	CETOPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA 
	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 30 ML
	COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6 UI + 10 MG/G POMADA 30 G
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG COMPRIMIDO
	DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
	DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO
	DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO
	EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA 
	FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO
	GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
	GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML
	GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML
	HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL  
	HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO
	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  240 ML
	IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO
	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO
	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20 MG/G GEL 30 G
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML
	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO
	MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO
	METILDOPA  250 MG COMPRIMIDO
	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO
	METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML
	METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G
	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO
	MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G
	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML
	NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML
	NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO
	ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML
	OMEPRAZOL 40 MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL
	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	PARACETAMOL  200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML
	PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO
	PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML
	PREDNISONA  20 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PREDNISONA  5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO
	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML
	SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES ELENCO ESTADUAL 
	SERINGA, POLIPROPILENO, 1 ML, ÊMBOLO DE BORRACHA, GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, C, AGULHA FIXA CERCA 30 G X 8 MM, ESTÉRIL, USO ÚNICO
	SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO
	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME  400 G
	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME  50 G
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL 
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL 
	SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML ELENCO ESTADUAL 
	SULFATO FERROSO (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR

